
UCHWAŁA NR XV/152/20
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cieszyn, w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia:

§ 1. Określić średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Cieszyn, w roku szkolnym 2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego na kwotę: 5,04 zł za litr;

2) w przypadku benzyny na kwotę: 5,06 zł za litr;

3) w przypadku autogazu na kwotę: 2,30 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: D8786E1A-DF50-4F13-9D8A-2F41AC1026CD. Podpisany Strona 1




